
Uchwała Nr XXXII/188/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o
ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej 
dalej „uchwałą” wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 600 – Transport i łączność o kwotę 250.000 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 250.000 zł, § 4270 –
Zakup usług remontowych – „Remonty dróg, ulic i chodników w mieście i gminie” o kwotę 250.000 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 30.000 zł, rozdział 
80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 30.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 30.000 zł, dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 
kwotę 147.989 zł, rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 147.989 zł, § 4260 – Zakup energii o kwotę 147.989 zł.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 600 – Transport i łączność o kwotę 397.989 zł, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 397.989 zł, § 
6620 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 397.989 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.000 zł, rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 30.000 
zł, § 4270 – Zakup usług remontowych –„Remont pomieszczeń wewnątrz budynku przy Pl. Wolności 14” o kwotę 30.000 zł.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 
2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załacznik nr 1
Załącznik nr 1
Zalacznik1.xls

Załacznik nr 2
Załącznik nr 2
Zalacznik2.xls

Załacznik nr 3
Załącznik nr 3
Zalacznik3.xls

ID: KONQRD

1) W § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych na łączną kwotę 1.373.451 zł zgodnie z załącznikiem nr 14.” 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

about:Zalacznik1.xls
about:Zalacznik2.xls
about:Zalacznik3.xls

